ckittleClub ~ “'a 4 Handicap
macheConté BOWLING — Belfort 2014

BELFORT -4 AS

Les 8 et 9 novembre 2014

(]
REGLEMENT 0

Ce tournoi est homologué par la FFBSQ et ouvert a tous les licenciés de la FFBSQ en regle avec
cette derniere.

Les réglements fédéraux en vigueur seront appliqués sans dérogation.

Le Handicap retenu sera celui du dernier listing en cours de validité.

Calcul du Handicap : 70 % de la différence a 220.

INSCRIPTIONS

Ouverture des inscriptions: 1 Juin 2014

Les inscriptions seront prises en considération uniquement aprés réception du cheque
correspondant a l'engagement, a l'ordre du SKITTLE Club FC

ENGAGEMENTS

Les droits d'engagement sont fixés a 272 € par équipe (68 € par joueur).

DEROULEMENT

Chaque équipe effectue une Petersen a 16 équipes ( 15 matches )

Classement par total quilles, handicap compris : bonification de 80 quilles par match gagné

et 40 quilles par match nul

Un remplacant est autorisé par équipe

Un classement individuel hommes et dames, avec handicap, sera établi ( minimum 10 matches
joués )

Une prime de 20 € a chaque meilleure série, handicap compris




HORAIRES

Samedi :

9h - 12h30 : 4 matches
Pause repas et reconditionnement des pistes
14h30 - 18h : 4 matches

Dimanche :

9h — 12h30 : 4 matches
Pause repas et reconditionnement des pistes
14h30 - 16h30 : 3 matches

DOTATION et BILAN

Recettes
Engagements

4 352,00 €

Partenariat 1 570,80 €

Dépenses
Lignage (960)
Homologation
Arbitrage
Organisation
Dotation

3 033,60 €
115,20 €
84,00 €
200,00 €
2 490,00 €
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Podium et Remise des Prix vers 17h00

Quadrettes

480 €
420 €
360 €
300 €
240 €
180 €

Indiv Hommes Indiv Dames
50 € 50 €
35 € 35 €
20 € 20 €
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