



# <u>4 Handicap</u> <u>Belfort 2014</u>

Les 8 et 9 novembre 2014

# REGLEMENT



Ce tournoi est homologué par la FFBSQ et ouvert à tous les licenciés de la FFBSQ en règle avec cette dernière.

Les règlements fédéraux en vigueur seront appliqués sans dérogation.

Le Handicap retenu sera celui du dernier listing en cours de validité.

Calcul du Handicap: 70 % de la différence à 220.

### **INSCRIPTIONS**

Ouverture des inscriptions: 1 Juin 2014

Les inscriptions seront prises en considération uniquement après réception du chèque correspondant à l'engagement, à l'ordre du SKITTLE Club FC

## **ENGAGEMENTS**

Les droits d'engagement sont fixés à 272 € par équipe (68 € par joueur).

### <u>DEROULEMENT</u>

Chaque équipe effectue une Petersen à 16 équipes (15 matches)

Classement par total quilles, handicap compris : bonification de 80 quilles par match gagné et 40 quilles par match nul

Un remplaçant est autorisé par équipe

Un classement individuel hommes et dames, avec handicap, sera établi ( minimum 10 matches joués )

Une prime de 20 € à chaque meilleure série, handicap compris

# **HORAIRES**

#### <u>Samedi:</u>

9h - 12h30 : 4 matches

Pause repas et reconditionnement des pistes

14h30 - 18h : 4 matches

#### <u>Dimanche</u>:

9h - 12h30 : 4 matches

Pause repas et reconditionnement des pistes

14h30 - 16h30 : 3 matches

Podium et Remise des Prix vers 17h00

# **DOTATION et BILAN**

#### **Recettes**

Engagements 4 352,00 € Partenariat 1 570,80 €

#### <u>Dépenses</u>

Lignage (960)	3 033,60 €
Homologation	115,20 €
Arbitrage	84,00 €
Organisation	200,00 €
Dotation	2 490,00 €

	<u>Quadrettes</u>	Indiv Hommes	<u>Indiv Dames</u>
1	480 €	50 €	50 €
2	420 €	35 €	35 €
3	360 €	20 €	20 €
4	300 €		
5	240 €		
6	180 €		